Tipo de informe:

CALENDARIO DE ENCUENTROS

Grupo: FUTBOL SALA/CAMPEONATO DE LIGA/CADETE/GRUPO 1

Deporte: FUTBOL SALA Categoria:
Fase: 1FUTBOL SALA/CAMPEONATO DE LIGA/CADETE  Competicién:

CADETE Grupo:

1 FUTBOL SALA/CAMPEONATO DE LIGA/CADETE/GRUPO 1
FUTBOL SALA/CAMPEONATO DE LIGA/CADETE

Temporada:

JORNADA 1

1  INTER VILLA DE MOSTOLES
2 LA VILLA MOSTOLES "C"

3  ATHLETIC CLUB MOSTOLES
4 IES CLARA CAMPOAMOR

5 EDM ARROYOMOLINOS "A"
JORNADA 2

1 EDM ARROYOMOLINOS "A"

2 IES RAYUELA

3 BUTARQUE FUTSAL

4 IES JUAN GRIS

5 MOST. SUR-MIGUEL DELIBES
JORNADA 3

1  MOST. SUR-MIGUEL DELIBES
2  ATHLETIC CLUB MOSTOLES
3 IES CLARA CAMPOAMOR

4 INTER VILLA DE MOSTOLES
5 LA VILLA MOSTOLES "C"
JORNADA 4

1 LA VILLA MOSTOLES "C"

2  BUTARQUE FUTSAL

3 IES JUAN GRIS

4 EDM ARROYOMOLINOS "A"

5 IES RAYUELA

JORNADA 5

1 IES RAYUELA

2 IES CLARA CAMPOAMOR

3  INTER VILLA DE MOSTOLES
4  MOST. SUR-MIGUEL DELIBES
5  ATHLETIC CLUB MOSTOLES
JORNADA 6

1  ATHLETIC CLUB MOSTOLES
2 IES JUAN GRIS

3  EDM ARROYOMOLINOS "A"

4 LA VILLA MOSTOLES "C"

5  BUTARQUE FUTSAL

JORNADA 7

1  BUTARQUE FUTSAL

2  INTER VILLA DE MOSTOLES
3 MOST. SUR-MIGUEL DELIBES
4 IES RAYUELA

5 IES CLARA CAMPOAMOR
JORNADA 8

1 IES CLARA CAMPOAMOR

PISCINA MUNICIPAL "LAS CUMBRES"

MOST.
IES JUAN GRIS
BUTARQUE FUTSAL
IES RAYUELA

SUR-MIGUEL DELIBES

** DESCANSA **

LA VILLA MOSTOLES "C"
INTER VILLA DE MOSTOLES
IES CLARA CAMPOAMOR
ATHLETIC CLUB MOSTOLES
** DESCANSA **

IES RAYUELA

EDM ARROYOMOLINOS "A"
IES JUAN GRIS
BUTARQUE FUTSAL

*% DESCANSA **

ATHLETIC CLUB MOSTOLES
MOST. SUR-MIGUEL DELIBES
INTER VILLA DE MOSTOLES
IES CLARA CAMPOAMOR

** DESCANSA **

BUTARQUE FUTSAL

LA VILLA MOSTOLES "C"
EDM ARROYOMOLINOS "A"
IES JUAN GRIS

*% DESCANSA **

IES CLARA CAMPOAMOR
IES RAYUELA
MOST.
INTER VILLA DE MOSTOLES
*% DESCANSA **

SUR-MIGUEL DELIBES

IES JUAN GRIS
ATHLETIC CLUB MOSTOLES
LA VILLA MOSTOLES "C"
EDM ARROYOMOLINOS "A"
*% DESCANSA **

INTER VILLA DE MOSTOLES

1/2
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10/01/2026
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17/01/2026
17/01/2026
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24/01/2026

13:
09:
17:
17:

16:
16:
17:
17:

16:
16:
17:
13:
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16:
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16:
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13:
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16:
13:
16:
17:

16:

00
00
00
00

00
00
00
00

00
00
00
00

00
00
00
00

00
00
00
00

00
00
00
00

00
00
00
00

00

VILLA DE MOSTOLES
ESTORIL II
VILLAFONTANA PISTA
VILLAFONTANA PISTA

VILLAFONTANA PISTA
VILLAFONTANA PISTA
VILLAFONTANA PISTA
VILLAFONTANA PISTA

MIGUEL DELIBES
VILLAFONTANA PISTA
VILLAFONTANA PISTA
VILLA DE MOSTOLES

ESTORIL II

VILLAFONTANA PISTA
VILLAFONTANA PISTA
VILLAFONTANA PISTA

VILLAFONTANA PISTA
VILLAFONTANA PISTA
VILLA DE MOSTOLES
MIGUEL DELIBES

VILLAFONTANA PISTA
VILLAFONTANA PISTA
VILLAFONTANA PISTA
ESTORIL II

VILLAFONTANA PISTA
VILLA DE MOSTOLES
MIGUEL DELIBES
VILLAFONTANA PISTA

VILLAFONTANA PISTA

N BN R
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Tipo de informe:

CALENDARIO DE ENCUENTROS

Grupo: FUTBOL SALA/CAMPEONATO DE LIGA/CADETE/GRUPO 1

Deporte: FUTBOL SALA Categoria:
Fase: 1FUTBOL SALA/CAMPEONATO DE LIGA/CADETE  Competicién:

CADETE Grupo:

1 FUTBOL SALA/CAMPEONATO DE LIGA/CADETE/GRUPO 1
FUTBOL SALA/CAMPEONATO DE LIGA/CADETE

Temporada:

2 EDM ARROYOMOLINOS "A"

3 LA VILLA MOSTOLES "C"

4  ATHLETIC CLUB MOSTOLES

5 IES JUAN GRIS

JORNADA 9

1 IES JUAN GRIS

2 MOST. SUR-MIGUEL DELIBES
3 IES RAYUELA

4  BUTARQUE FUTSAL

5 INTER VILLA DE MOSTOLES

PISCINA MUNICIPAL "LAS CUMBRES"

BUTARQUE FUTSAL
IES RAYUELA

MOST. SUR-MIGUEL DELIBES

** DESCANSA **

EDM ARROYOMOLINOS "A"
IES CLARA CAMPOAMOR
ATHLETIC CLUB MOSTOLES
LA VILLA MOSTOLES "C"
** DESCANSA **

2/2

24/01/2026
24/01/2026
24/01/2026

31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026
31/01/2026

16:
09:
17:

16:
16:
17:
17:

00
00
00

00
00
00
00

VILLAFONTANA PISTA 2
ESTORIL II
VILLAFONTANA PISTA 2

VILLAFONTANA PISTA 1
MIGUEL DELIBES

VILLAFONTANA PISTA 1
VILLAFONTANA PISTA 2
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